
Stand: 05.08.2024 / 08:42:43

Ergebnisübersicht: Rütenbrock [382431003] 03.08.2024 - 04.08.2024

1 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Cornet's Camilla66Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)1. P *(7.70) 0.00 / 78.00

Don's Meisje94Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)2. P *(7.50) 0.00 / 76.00

Carasinio36Marina Huser (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)3. P *(7.40) 0.00 / 73.28

Tamme 10303Kathleen Kramer (RFV Overledingerland e.V.)4. P *(7.20) 0.00 / 77.24

Blinding Light 224Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P *4.00 / 0.00

Kaptain Karl159Jennifer Krausser (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P *4.00 / 0.00

Neville Longbottom 3184Stefanie Held (RUFV Haren-Ems)5. P *4.00 / 0.00

Thor K245Emily Robben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P *4.00 / 0.00

C'est la Vie 26128Wiebke Kruth (PSG Lähden e.V.)9. *7.00 / 88.17

Dinky Toy 17304Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)10. *12.00 / 77.71

Tequila L 3243Lisa Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)11. *25.00 / 113.29

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Quentinus 3205Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)1. P 8.40

Take it Easy 38240Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 8.30

Drunky96Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 8.20

Calli Monkey32Vanessa Thyhatmer (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.00

Tamme 10303Kathleen Kramer (RFV Overledingerland e.V.)5. P 7.60

Bavario VEC15Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 7.50

Catania 14939Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)7. P 7.40

Blinding Light 224Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. 7.30

Eddy 343100Daniel Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)9. 7.20

Okido 3190Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. 7.20

Diamiro 1285Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 7.10

Carlotta CE 337Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)12. 7.00

For Fly 5127Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)13. 6.70

C'est la Vie 26128Wiebke Kruth (PSG Lähden e.V.)14. 6.60

Don's Meisje94Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)15. 6.40

Carasinio36Marina Huser (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)16. 5.90

Kaptain Karl159Jennifer Krausser (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 5.00

Cornet's Camilla66Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)18. 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Drunky96Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 8.60

Take it Easy 38240Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 8.40

Okido 3190Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P 8.20

Liv Tyler 3167Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 8.00

Eddy 343100Daniel Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)5. 7.80

Catania 14939Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)6. 7.40

Quentinus 3205Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)7. 7.10

Diamiro 1285Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. 7.00

For Fly 5127Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)9. 6.70

Carlotta CE 337Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. 5.00

Bavario VEC15Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 0.00

4 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm

Bluehaven Fox298Allegra Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)1. P 8.40

Platin SG299Allegra Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)2. P 8.20

Solero R228Mathilda Bergmann (RUFV Meppen u. Umgebung)3. P 8.10

Findus 177116Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)4. P 8.00

La Vino 3292Paula Tieck (RUFV Haren-Ems)5. P 7.80

Vamonos H252Jessika Schnur (RuFV Wietmarschen)6. P 7.70

Norena307Lotta Tieck (RUFV Haren-Ems)7. P 7.60

Aladin 7212Nele Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)8. P 7.50

Moonlight275Lotta Wilmsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. P 7.50

Blue Angel 1425Mathilda Bergmann (RUFV Meppen u. Umgebung)10. 7.40

The Playboy244Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)11. 7.30

Anton 624301Jutta Eißing (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)11. 7.30
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Cola on the Rocks58Laura Theres Hüsing (RUFV Meppen u. Umgebung)13. 7.20

Curly Sue 22774Mia Engel (RUFV Haren-Ems)13. 7.20

Maja 1101177Amy Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 7.10

Merle288Lilly Wilde (RUFV Haren-Ems)15. 7.10

Coroneo264Mia Dircks (RuFV Wietmarschen)17. 7.00

Royal Black284Iris Haverlach (RS Emsland zu Dersum e.V.)17. 7.00

Contino 9064Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)19. 6.40

Charisma 19544Jette Baarlink (RUFV Emlichheim e.V.)20. 5.80

Barkley 1513Maja Kalvelage (RuFV Papenburg)21. 0.00

Dristara95Tabea Hermes (RuFV Wietmarschen)21. 0.00

Fantastic Skipper279Sina Marie Lüken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)21. 0.00

5 Standard-Spring-WB 80cm

Black Rose 1323Lia Celine Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 48.74

Findus 177116Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)2. P 0.00 / 51.04

Norena307Lotta Tieck (RUFV Haren-Ems)3. P 0.00 / 53.66

La Vino 3292Paula Tieck (RUFV Haren-Ems)4. P 0.00 / 54.32

Moonlight275Lotta Wilmsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)5. P 0.00 / 54.50

Solero R228Mathilda Bergmann (RUFV Meppen u. Umgebung)6. P 0.00 / 56.89

Platin SG299Allegra Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 4.00 / 45.54

Coroneo264Mia Dircks (RuFV Wietmarschen)8. P 4.00 / 55.03

Maja 1101177Amy Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. P 4.00 / 55.49

Merle288Lilly Wilde (RUFV Haren-Ems)10. 4.00 / 55.50

Barkley 1513Maja Kalvelage (RuFV Papenburg)11. 4.00 / 56.39

Bluehaven Fox298Allegra Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)12. 5.00 / 63.57

Dristara95Tabea Hermes (RuFV Wietmarschen)13. 5.00 / 80.43

Rockwool217Ronja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 7.00 / 66.17

Nativo 5302Lara Niemann (RUFV Friesoythe)15. 8.00 / 58.11

Contino 9064Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)16. 8.00 / 75.49

Aladin 7212Nele Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)17. 13.00 / 82.33

Fantastic Skipper279Sina Marie Lüken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)18. 14.00 / 68.31

Anton 624301Jutta Eißing (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)19. 17.00 / 81.89

Cognac Cocktail57Jan-Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 20.00 / 92.34

Charisma 19544Jette Baarlink (RUFV Emlichheim e.V.)21. 23.00 / 105.41

6 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm

Clearround 353Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems)1. P *0.00 / 45.61

Giethos295Vanessa Thyhatmer (RUFV Isterberg e.V.)2. P *0.00 / 45.95

Cocolu56Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P *0.00 / 47.10

Imola d Olympe154Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P *4.00 / 44.85

Damur 575Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)5. *4.00 / 48.74

Pearly 18198Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. 4.00 / 49.10

Monty Z180Marina Schmitz (RUFV Lathen u. Umgebung)7. 4.00 / 53.04

El Paso 198101Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)8. 16.00 / 74.26

7 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Damur 575Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)1. P 6.00

For Eternaty 4126Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 5.40

Pacon195Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 5.30

Giethos295Vanessa Thyhatmer (RUFV Isterberg e.V.)4. P 5.00

Dia Calida 2306Chantal Kirchner (PS Petersfehn e.V.)5. 0.00

8 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Nappucchino183Jessica Scharpf (RUFV Lohne e.V.)1. P 8.20

Benecia 318Anja Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)2. P 7.70

Find my Soul115Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.50

Diamond Rose 1686Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 7.30

Velvet Diamond 3255Kathrin Runge (RUFV Meppen u. Umgebung)5. 7.20

Eastside Queen99Kathrin Runge (RUFV Meppen u. Umgebung)6. 7.00
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Synuè del Sol239Katharina Nottberg (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. 6.90

Florencia per Sempre122Anja Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)8. 6.80

Carlotta T305Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 6.70

Elfenliebe 3102Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)10. 6.50

Fiderlight P111Rita Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)11. 6.00

9 Dressurpferdeprfg. Kl.L

Find my Soul115Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 7.40

Fürstin Fiorella136Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 7.10

Sun Secret235Rita Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P 6.60

Zel la Vie261Julie Antoinette Fortwengel (RFV Sögel e.V.)4. P 6.30

Bonne Fleur27Johanna Rakel (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)5. 5.80

Dance for Harry H.U.76Lisa Elbersgerd (RFV Nordwalde e.V.)6. 0.00

10 Eignungsprüfung Kl.A für

Sun Secret235Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)1. P 7.70

Ducati 4497Ida Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)2. P 7.40

Neville Longbottom 3184Stefanie Held (RUFV Haren-Ems)3. P 7.30

Florencia per Sempre122Anja Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)4. P 7.00

Like an Angel312Jolina zum Hebel (RUFV Haren-Ems)5. 6.80

Alltime Favourite5Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. 6.70

Quan 2204Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.)7. 6.20

11 Caprilli-Test-WB

Coroneo264Mia Dircks (RuFV Wietmarschen)1. P 7.30

Freestyle Feivel282Lina Schuster (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 6.60

Jur269Janne Hempen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 6.30

Gitana287Mia Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 6.20

Pixel291Lara Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)4. P 6.20

12 Geschicklichkeits-Trail B (Fehler und Zeit)

Freestyle Feivel282Lina Schuster (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 92.00

Julchen268Rita Bölsker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 94.00

Gloria266Emma Rüther (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 107.00

Melbourne Dreamer273Kim Dulle (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 113.00

Ivy267Lauren Wagner (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 129.00

Spirit277Gaby Büter (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 0.00 / 133.00

Lineke272Gretha Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 173.00

Fantastic Skipper279Sina Marie Lüken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)8. P 4.00 / 86.00

Sally263Angelika Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. P 4.00 / 87.00

Jur269Janne Hempen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. P 4.00 / 129.00

14 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Jacob309Annika Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)1. P 8.20

Sunny Boy278Leni Müter (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 8.00

Pixel293Lara Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)3. P 7.80

Jur269Janne Hempen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.30

Night Dancer276Ruby Grosch (RS Emsland zu Dersum e.V.)4. P 7.30

Gitana287Mia Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 7.20

Gloria266Emma Rüther (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P 7.00

Lineke272Gretha Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P 7.00

15 Dressurreiterprüfung Kl.A

Sunrise 186236Sabine Kandziora (RUFV Haren-Ems)1. P 8.70

Peggy Sue 179199Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)2. P 8.00

Carlotta T305Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.90

Doktor Fritz 292Sandra Rand (RuFV Rheiderland)4. P 7.70

The Playboy244Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)5. P 7.60

Claus 7452Sophia Kruse (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 7.50
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Lexington 86164Lina Caffier (RS Emsland zu Dersum e.V.)6. P 7.50

Walytha Gold258Sandra Siemer (RFV Esterwegen)6. P 7.50

Aladin 7212Nele Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)9. 7.40

Charon 8645Corinna Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 7.40

Emilio VA105Lina Caffier (RS Emsland zu Dersum e.V.)11. 7.30

Best of Bordeaux20Lisa Lucas (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)12. 7.20

Florentina Noire308Marina Meyering (RUFV Haren-Ems)12. 7.20

Black Rose 1323Lia Celine Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 7.10

Dantino M77Annika Veenker (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)14. 7.10

Harticone149Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land)16. 7.00

Zedy260Eske Akkermann (RuFV Rheiderland)16. 7.00

Davina 17279Yvonne Bonhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.)18. 6.90

Tarek 53242Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)19. 6.80

Darubi's Darling78Kira Schröer (RUFV Osterbrock)20. 0.00

16 Dressurprüfung Kl.A*

Davina 17279Yvonne Bonhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.)1. P 7.60

Ed Hardy 12310Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)2. P 7.40

Harticone149Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land)3. P 7.30

Black Rose 1323Lia Celine Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.20

Emilio VA105Lina Caffier (RS Emsland zu Dersum e.V.)5. P 7.10

Dantino M77Annika Veenker (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)6. P 7.00

Doktor Fritz 292Sandra Rand (RuFV Rheiderland)7. P 6.90

Zedy260Eske Akkermann (RuFV Rheiderland)8. 6.80

Tarek 53242Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)9. 6.70

Bonne Fleur27Johanna Rakel (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)10. 6.60

Renesmee 5214Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. 6.60

Charon 8645Corinna Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)12. 6.50

Lexington 86164Lina Caffier (RS Emsland zu Dersum e.V.)12. 6.50

Walytha Gold258Sandra Siemer (RFV Esterwegen)14. 6.40

Darubi's Darling78Kira Schröer (RUFV Osterbrock)15. 6.30

Rockwool217Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 6.20

Peggy Sue 179199Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)17. 6.10

Claus 7452Sophia Kruse (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)18. 5.80

Cafè oder Tee29Gesa Göwert (RuFV Rheiderland)19. 0.00

17 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Dierado 290Emilia Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 8.00

Sympathico D238Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 7.40

Pauli AS196Sina Platje (RUFV Emlichheim e.V.)3. P 7.20

Special Kalli230Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.10

Drunky96Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)5. P 7.00

Miss Saigon 32179Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P 7.00

Seven up 42223Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)7. 6.80

Kyolaws Rosie161Maya Wilde (RUFV Haren-Ems)8. 6.50

Cezarina42Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)9. 5.00

18 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

Clearround 353Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems)1. P 0.00 / 58.97

Pik Fein WS200Viola Nienhaus (RuFV Wietmarschen)2. P 0.00 / 61.43

Pauli AS196Sina Platje (RUFV Emlichheim e.V.)3. P 0.00 / 65.80

Olivia Chita191Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 1.00 / 78.18

Miss Saigon 32179Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. 4.00 / 56.69

Sympathico D238Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. 4.00 / 66.34

Cordales 565Johannes Wester (RUFV Walchum-Sustrum-Moor)7. 4.00 / 74.86

Renesmee 5214Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. 7.00 / 84.84

Seven up 42223Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. 8.00 / 62.12

Calato's Sweetheart Kelly31Amy Chayenne Bracht (RUFV Haren-Ems)10. 8.00 / 69.74

Luisa 56174Leonie Wilken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 13.00 / 92.50
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19 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Okido 3190Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)1. P 8.50

Checkerdelli46Kathleen Nee (RuFV Papenburg)2. P 7.50

Chicago 21950Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.40

Olivia Chita191Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.20

20 Springreiter-WB 50cm

Freestyle Feivel282Lina Schuster (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 7.80

Jur269Janne Hempen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 6.60

Carramore Rob300Sarah Köpp (RUFV Friesoythe)3. P 6.50

Gitana287Mia Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 6.20

21 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 65cm

Cezarina42Petra Boelen (RUFV Tammingaburg e.V.)1. P 7.30

Thunder 52246Rebecca Funke (RUFV Börger)2. P 7.10

Freestyle Feivel282Lina Schuster (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 6.90

Mien Jung289Madita Leuker (RUFV Walchum-Sustrum-Moor)4. P 6.70

Steinkönig's Maja233Helen Santen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 6.50

22 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 115cm

Pratoni 8201Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P *0.00 / 41.99

Caramia 5635Monika Engel (RUFV Haren-Ems)2. P *0.00 / 43.74

Luke 203175Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)3. P *4.00 / 41.47

Finchen 82114Lena Sievers (RUFV Börger)4. P *4.00 / 41.96

Cayro 340Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. *4.00 / 44.95

High Cortego151Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)6. *4.00 / 45.51

For Eternaty 4126Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. 4.00 / 53.12

Jeronimo W158Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)8. 4.00 / 53.30

Gold Lady T142Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. 4.00 / 57.29

23 Führzügel-WB mit Geschicklichkeitsaufgaben

Claus 7452Kalea Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 8.00

Ivy267Rieke Schröder (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 7.80

Amiran Shamita262Justus Wessels (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.50

Amiran Shamita262Ben Schabacker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.40

Kiara270Carlotta Steffens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.20

Peaches313Pius Wessels (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.20

Peaches313Maren Stroot (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.20

24 Stilspringprfg.Kl.M* m.St. 120cm

High Cortego151Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)1. P *(7.90) 0.00 / 54.58

Cayro 340Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P *(8.20) 4.00 / 47.54

Pratoni 8201Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P *(7.80) 8.00 / 48.60

Caramia 5635Monika Engel (RUFV Haren-Ems)4. P (7.70) 0.00 / 0.00

Jeronimo W158Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)5. (7.40) 0.00 / 0.00

Curly Sue 22573Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. (7.30) 0.00 / 0.00

Comme ci comme ca 660Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. (7.00) 0.00 / 0.00

Luke 203175Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)7. (7.00) 0.00 / 0.00

Checkerdelli46Kathleen Nee (RuFV Papenburg)9. (6.20) 0.00 / 0.00

Finchen 82114Lena Sievers (RUFV Börger)10. (6.00) 0.00 / 0.00

Gold Lady T142Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)11. 0.00 / 0.00

25 Jump and Run mit Kostümwertung

Claus 7452Sophia Kruse (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 56.55

Black Rose 1323Lia Celine Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 56.76

Maja 1101177Amy Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 61.33

Thor K245Emily Robben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 63.01

Freestyle Feivel282Lina Schuster (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 75.25
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Carramore Rob300Sarah Köpp (RUFV Friesoythe)6. P 0.00 / 75.50

Jur269Janne Hempen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 97.61

26 Amateur-Dressurprüfung Kl.A**

New Haven Dreams185Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung)1. P 7.80

Davina 17279Yvonne Bonhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.)2. P 7.40

Angie 2668Kristin Butzelar (RUFV Meppen u. Umgebung)3. P 7.20

Sun Secret235Rita Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)4. P 6.80

27 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense

Sunrise 186236Sabine Kandziora (RUFV Haren-Ems)1. P 7.60

Livingston 26169Romy van Hamond (RUFV Haren-Ems)2. P 7.00

Infinity's Lady155Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)3. P 6.80

Charon 8645Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 6.40

Fürst Argentan135Agathe Hüsers Stakenborg (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 6.40

Angie 2668Kristin Butzelar (RUFV Meppen u. Umgebung)6. 6.00

Four Socks 9129Wiebke Brakhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. 6.00

Bonami 726Eefke Feldmann (RFV Overledingerland e.V.)8. 0.00

Sun Secret235Rita Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)8. 0.00

28 Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter)

Curly Sue 22774Mia Engel (RUFV Haren-Ems)1. P 8.50

Aladin 7212Nele Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)2. P 8.20

Peggy Sue 179199Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)3. P 7.90

The Playboy244Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)4. P 7.80

Maja 1101177Amy Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.70

Zacatin Yet259Annika Roelofs (RUFV Isterberg e.V.)6. P 7.60

Bluehaven Fox298Allegra Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 7.50

Thunder 52246Rebecca Funke (RUFV Börger)8. P 7.40

Dunlewey Pilchard98Aurelia Schillingmann (RUFV Menslage e.V.)9. 7.30

Summer Boy 2234Charlotte Bröker (RUFV Meppen u. Umgebung)9. 7.30

Steinkönig's Maja233Helen Santen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 7.20

Feerwerder Prince Hello286Johanna Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)12. 7.10

Louis 329311Maxine Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)12. 7.10

Hancock 13147Laura Theres Hüsing (RUFV Meppen u. Umgebung)14. 7.00

Jacob309Annika Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)14. 7.00

Solero R228Mathilda Bergmann (RUFV Meppen u. Umgebung)16. 6.90

Jur269Janne Hempen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 6.80

Kitaro 7271Stella Heller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)18. 6.70

Amiran Shamita262Sophia Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)19. 6.60

Gitana287Mia Janzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)19. 6.60

Kiara270Ida Damhuis (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. 6.50

Sunny Boy278Leni Müter (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. 6.50

Ivy267Lauren Wagner (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)23. 6.40

Gina265Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)24. 6.10

29 Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)

Curly Sue 22774Mia Engel (RUFV Haren-Ems)1. P 8.20

Aladin 7212Nele Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)2. P 8.00

Bluehaven Fox298Allegra Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)3. P 7.90

Peggy Sue 179199Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)4. P 7.80

Louis 329311Maxine Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)5. P 7.50

Solero R228Mathilda Bergmann (RUFV Meppen u. Umgebung)6. P 7.40

The Playboy244Allegra Rießner (RUFV Haren-Ems)7. 7.30

Zacatin Yet259Annika Roelofs (RUFV Isterberg e.V.)8. 7.00

Summer Boy 2234Charlotte Bröker (RUFV Meppen u. Umgebung)9. 6.90

Feerwerder Prince Hello286Johanna Heidemann (RUFV Meppen u. Umgebung)10. 6.80

Thor K245Emily Robben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 6.70

Kitaro 7271Stella Heller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)12. 6.60

6



Stand: 05.08.2024 / 08:42:43

Ergebnisübersicht: Rütenbrock [382431003] 03.08.2024 - 04.08.2024

Hancock 13147Laura Theres Hüsing (RUFV Meppen u. Umgebung)13. 6.50

Maja 1101177Amy Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 6.40

Steinkönig's Maja233Helen Santen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 6.30

Gina265Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 6.20

Sorano 6229Leevke Horstmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 6.00

30 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Ravallo 28212Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 7.70

Herzblatt 33150Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.)2. P 7.20

Fürst Argentan135Agathe Hüsers Stakenborg (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.10

First for you118Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 6.70

Sunrise 186236Sabine Kandziora (RUFV Haren-Ems)5. 6.50

Bonami 726Eefke Feldmann (RFV Overledingerland e.V.)6. 6.30

Find my Soul115Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. 6.20

Happy Sunshine 11148Frederike Kassens (RUFV Haren-Ems)8. 6.10

Charon 8645Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 6.00

Four Socks 9129Wiebke Brakhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.)10. 5.90

Fürstin Fiorella136Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 0.00

Livingston 26169Romy van Hamond (RUFV Haren-Ems)11. 0.00

31 Dressurreiterprüfung Kl.M* Trense

River Boy 9216Anne vor dem Brocke (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)1. P 7.50

Finlay 28117Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems)2. P 7.30

Ravallo 28212Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.10

First for you118Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 6.90

Favorit K109Vivien Kollenberg (ZRUFV Salzbergen e.V.)5. 6.50

Don Janeiro93Lea Jonker (RuFV Wietmarschen)6. 6.40

Diziano Da Vinci91Sina-Johanna Hagena (FuRV Timmel e.V.)7. 6.30

Herzblatt 33150Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.)8. 6.20

Gentleman 266138Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 6.00
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